
 

 

U C H W A Ł A   Nr  XXI/249/2005 

RADY MIEJSKIEJ w BORNEM SULINOWIE 

z dnia 10 lutego 2005 r. 

 

w sprawie ustalenia dopłat za odprowadzanie ścieków dla gospodarstw domowych. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art. 24 ust.6 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. Nr 72, poz.747, z 2002 r. Nr 113, poz.984 oraz z 2004 r. Nr 96, poz.959 i Nr 173, 

poz.1808) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.Ustala się dopłatę do ceny za odprowadzanie ścieków dla grupy taryfowej „gospo-

darstwa domowe” na terenie Gminy Borne Sulinowo w wysokości 0,35 zł netto za 1 m
3
 od-

prowadzonych ścieków + należny podatek VAT. 

 

§ 2. Dopłatę przekazuje się Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółce z o.o. 

w Bornem Sulinowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 kwietnia 2005 roku do dnia 31 marca 2006 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie 

dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina 

przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

Mając na uwadze fakt, że społeczeństwo Gminy Borne Sulinowo nie udźwignie cen 

wynikających z kalkulacji przedstawionych przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Spółka z o.o. w Bornem Sulinowie, proponuje się ustalenie dopłaty za odprowadzanie ście-

ków dla grupy taryfowej „gospodarstwa domowe” w wysokości 0,27 zł netto za 1 m3 odpro-

wadzonych ścieków + należny podatek VAT. 

Z dokonanych wyliczeń wynika, iż kwota dopłat wynosić będzie około 50.000,-zł. 


